
Česká republika – Nejvyšší kontrolní úřad
Adresa: Komunardů 1634/44, 170 04 Praha 7
e-mail: podatelna@nku.cz

                                                         

NABÍZÍ KE KOUPI
FORMOU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKU O KOUPI NEPOTŘEBNÉHO 

MOVITÉHO MAJETKU

v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou MF č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních 
složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, movitý majetek, 
který se stal trvale nepotřebný (přebytečný) pro Českou republiku na základě rozhodnutí sp. zn.: 
241/22-NKU180/133/22 ze dne 25. 2. 20202 uvedený v tabulce viz níže:

Poř. 
číslo Název majetku

Rok 
pořízení

Pořizovací 
cena

Počet 
ks Stav majetku

1.

Projektor 
InFocus/Hitachi 
LP860/1350 2006 137 445,00 1

Vzhledem ke stáří je projektor 
morálně zastaralý, opotřebovaný.

2.
DVD Pioneer DVR-
545HX-S 2007 17 550,00 1

Vzhledem ke stáří je DVD 
morálně zastaralé, 
opotřebované. 

 Celkem   2  

Obsah nabídek:
1. Nabídka musí obsahovat identifikační údaje zájemce:

a) U fyzické osoby: jméno, příjmení, adresa trvalého bydliště, telefon a e-mail.
b) U podnikající fyzické osoby: jméno, příjmení, adresa trvalého bydliště, případně sídla, 

telefon a e-mail, kopie živnostenského listu nebo výpis z živnostenského rejstříku.
c) U právnické osoby: název obchodní firmy, IČO, sídlo, telefon, e-mail, výpis z obchodního 

rejstříku.
2. Nabídka musí obsahovat nabídkovou cenu za jednotlivý majetek a musí být rovna nebo být 

vyšší než požadovaná minimální cena.

Způsob a termín doručení nabídek:
Nabídka musí být doručena nejpozději do 16. 5. 2025 do 10:00 hodin, výhradně elektronicky v pdf 
formátu na e-mailovou adresu: podatelna@nku.cz. V předmětu e-mailové zprávy s nabídkou uveďte 
text: „NABÍDKA – ODPRODEJ MAJETKU - NEOTEVÍRAT!!!“

Minimální nabídková cena:
Minimální cena za projektor InFocus/Hitachi je stanovena na 1 000 Kč.
Minimální cena za DVD Pioneer DVR-545HX-S je stanovena na 800 Kč.
Odvoz majetku si zajistí kupující na vlastní náklady po předchozí dohodě v nejbližším možném 
termínu.

mailto:podatelna@nku.cz
mailto:podatelna@nku.cz


STRANA 2

Kritérium hodnocení:
1. Jediným kritériem je nejvyšší nabídková cena za jednotlivý majetek. 
2. Při stejné výši nabídnuté ceny bude rozhodující čas podání nabídky.

Vyhodnocení nabídek:
1. V případě, že nebudou v nabídce doloženy požadované identifikační údaje či doklady, 

vyhlašovatel může vyzvat zájemce k dodatečnému doložení chybějících identifikačních údajů 
či dokladů, a to ve stanoveném termínu.

2. Vyhodnocení nabídek proběhne po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Výsledek vyhodnocení 
vyhlašovatel oznámí zájemcům prostřednictvím e-mailu. Zájemce, který byl vybrán, bude 
vyzván k uzavření kupní smlouvy.

Výhrada práv vyhlašovatele:
1. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu zrušit bez udání 

důvodu.
2. V případě, že z jakéhokoli důvodu na straně zájemce, který byl vybrán a osloven k uzavření 

kupní smlouvy, dojde ke zmaření prodeje, je vyhlašovatel oprávněn oslovit zájemce druhého 
v pořadí k uzavření kupní smlouvy.

Prohlídka nabízeného majetku:
Prohlídka majetku bude zájemcům umožněna po předchozí telefonické domluvě na adrese: Nejvyšší 
kontrolní úřad, Komunardů 1634/44, 170 04 Praha 7 – Holešovice, kontaktní osoba: Hana Čermáková 
(tel.: 724 343 232).

Účelem prohlídky je možnost zjistit skutečný stav nabízeného majetku, který je morálně zastaralý 
a opotřebovaný. Součástí kupní smlouvy bude výslovné prohlášení kupujícího, že kupující zboží 
kupuje a přejímá ve stavu, v jakém se nachází ke dni jeho protokolárního předání a převzetí. 

Kontaktní osoba za vyhlašovatele:
Hana Čermáková, referentka oddělení správy majetku, tel.: +420 724 343 232, e-mail: 
hana.cermakova@nku.cz

…………………………………………………………..
PhDr. Radek H a u b e r t

           vrchní ředitel správní sekce
          Nejvyššího kontrolního úřadu

Příloha – technické parametry nabízeného trvale nepotřebného majetku

mailto:hana.cermakova@nku.cz


STRANA 3

Příloha
Ad 1) Projektor InFocus/Hitachi LP860/1350

IM Aktivace Název Pořizovací cena v Kč

104233 28.12.2006 Projektor InFocus/Hitachi LP860/1350 137 445,00

Pojektor Hitachi LP860/1350 byl pořízen v prosinci 2006 za 137 445,00 Kč a provozován do roku 
2015. Následně byl používán nárazově v případě selhání audiovizuální techniky nainstalované 
v zasedacích místnostech v sídle NKÚ. Dataprojektor je i přes morální a technické zastarání stále 
funkční.

Technická specifikace: 
Technologie: 3 x 0,99" LCD
Rozlišení: SXGA+ 1.400 x 1.050
Světelný výkon: 3.500 ANSI Lumen
Kontrast: 650 : 1
Lampa: 310 W (DT00601)
Poměr stran: 4 : 3
Pracovní doba lampy: 2.000 h
Video kompatibilita: NTSC, PAL, SECAM
Objektiv: Motorový 1,5 - 2,2 : 1
Horizontální frekvence: 15 - 91 kHz
Vertikální frekvence: 50 - 120 Hz
Velikost obrazu (úhlopříčka):1,6 - 12,5 m
Projekční vzdálenost: 1,2 - 15,5 m
Hlučnost: 38 dB (eco)
Počítačový vstup: 1 x DVI-D, 1 x VGA, 1 x RGBHV
Počítačový výstup: 1 x VGA
Video vstupy: S-video, video, komponent
Audio vstupy: 3 x audio
Audio výstupy: 1 x audio
Ovládání: RS-232, USB
LAN: RJ45
Integrovaný reproduktor: 2 x 1 W
Rozměry: 420 x 160 x 320 mm
Hmotnost: 7,7 Kg

Foto – ano



STRANA 4

Ad 2) DVD Pioneer DVR-545HX-S

IM Aktivace Název Pořizovací cena v Kč

307430 03.04.2007 DVD Pioneer DVR-545HX-S 17 550,00

DVD přehrávač Pioneer DVR-545HX-S byl pořízen v roce 2007 za 17 550 Kč a používán do roku 2021. 
Přes své opotřebení je DVD přehrávač funkční.

Technická specifikace:

Typ zařízení: DVD rekordér / HDD rekordér s digitálním TV tunerem

D/A Video: 10-bit/108 MHz

Systém formátu anag. signálu: NTSC/PAL

Číslo digit. koaxiálního výstupu: 1

Napájení: AC 230V (50/60 Hz)

Přehrávatelné disky: DVD, Video CD, CD, CD-R, CD-RW, DVD+R, DVD+RW, DVD-R,DVD-
RW, DVD-RAM

Velikost pevného disku: 160 GB

Výstupy: 1x HDMI, 1x S video, 1x SCART, 1x komponent video

Vstupy: 1x USB port, 1x SCART, 1x DV vstup pro dig. videokamery, 1x S video

Příslušenství: dálkové ovládání

Rozměry (š x v x h): 42 x 7,9 x 31,8 cm

Hmotnost: 4,8 kg

Foto – ano

Kontaktní osoba: H. Čermáková (mobil: 724343232; hana.cermakova@nku.cz 
mailto:jaroslav.kuzel@nku.cz)

mailto:hana.cermakova@nku.cz
mailto:jaroslav.kuzel@nku.cz

		2025-04-30T11:16:22+0000
	Not specified




